Suspension Avant

VW GOLF III (1H1)

© www.piecesautos.tn

Référence
Numero
Fare
1 0542
2 1100
3 F0115V
3 0862
4 0903
5 1052
5 2766

Famille

Suspension, bras de
liaison

Suspension, bras de
liaison

Entretoiseltige,
stabilisateur

Entretoiseftige,
stabilisateur

Support moteur

Support moteur

Support moteur

critére

Coté d'assemblage:des deux cotés de I'essieu avant; Longueur [mm]:55;
Diametre intérieur [mm]:12; Diameétre extérieur [mm]:33; poids:108;

Coté d'assemblage:des deux cotés de l'essieu avant; Hauteur 1 [mm]:25;
Hauteur 2 [mm]:41; Diametre intérieur [mm]:17; Diamétre extérieur [mm].60;
poids:155;

Coté d'assemblage:des deux cotés de l'essieu avant; Longueur [mm]:55;
Filetage:M10x1,5; Barre/montant:Barre d'accouplement;

Coté d'assemblage:des deux cétés de I'essieu avant; Longueur [mm]:76;
Filetage:M12x1,5; Barre/montant:Barre d'accouplement; poids:100;

Coté d'assemblage:centre; poids:1140;

Coté d'assemblage:Essieu arriére gauche; Type de suspension:Support
hydraulique; poids:600;

Coté d'assemblage:gauche; Type de suspension:Support métal-
caoutchouc; poids:1710;


https://www.piecesautos.tn

10

10

11

12

12

13

1685

0902

2761

1550

2657

2725

2691

2645

0794

1056

1955

1256

6052

6058

11553

Support moteur

Support moteur
Support moteur

Suspension,
stabilisateur

Suspension,
stabilisateur

Kit de protection

contre la poussiére,
amortisseur

Kit de protection
contre la poussiére,
amortisseur

Butée élastique,
suspension

Butée élastique,
suspension

Coupelle de
suspension

Coupelle de

suspension

Moyeu de roue

Moyeu de roue

Flexible de frein

Coté d'assemblage:gauche; poids:530;
Coté d'assemblage:arriére droite; poids:1550;

Coté d'assemblage:arriére droite; Type de suspension:Support métal-
caoutchouc; poids:1280;

Coté d'assemblage:des deux cotés de I'essieu avant; Diameétre intérieur
[mm]:18;

Coté d'assemblage:des deux cotés de I'essieu avant; Diamétre intérieur

[mm]:19; Type de suspension:Support en caoutchouc; poids:30;

Coté d'assemblage:Essieu avant; poids:80; Diameétre intérieur 1 [mm]:18;
Diamétre intérieur 2 [mm]:71;

Coté d'assemblage:des deux cétés de I'essieu avant; a?paisseur [mm]:63;
poids:90;

Coté d'assemblage:des deux cotés de I'essieu avant; Diameétre extérieur
[mm]:77; poids:60;

Coté d'assemblage:des deux cotés de I'essieu avant; Diameétre intérieur
[mm]:18,5; poids:125;

Coté d'assemblage:des deux cotés de I'essieu avant; Diameétre intérieur
[mm]:14; Diameétre extérieur [mm]:132;

Coté d'assemblage:droite; Diamétre intérieur [mm]:27; Diameétre extérieur

[mm]:98; poids:370; Article complémentaire / Info complémentaire 2:sans
roulement a billes;

Coté d'assemblage:des deux cétés de I'essieu avant; Nombre de trous:4;
poids:1430; Diamétre extérieur 1 [mm]:40; Diamétre extérieur 2 [mm]:65;

Coté d'assemblage:des deux cotés de I'essieu avant; Nombre de trous:5;
poids:2200; Diameétre extérieur 1 [mm]:40; Diametre extérieur 2 [mm]:65;

Coté d'assemblage:des deux cbtés de I'essieu avant; Longueur [mm]:485;



	Suspension Avant
	© www.piecesautos.tn

