

Suspension Avant

VW GOLF III (1H1)

© www.piecesautos.tn

Numero	Référence Fare	Famille	critère
1	0542	Suspension, bras de liaison	Côté d'assemblage:des deux côtés de l'essieu avant; Longueur [mm]:55; Diamètre intérieur [mm]:12; Diamètre extérieur [mm]:33; poids:108;
2	1100	Suspension, bras de liaison	Côté d'assemblage:des deux côtés de l'essieu avant; Hauteur 1 [mm]:25; Hauteur 2 [mm]:41; Diamètre intérieur [mm]:17; Diamètre extérieur [mm]:60; poids:155;
3	F0115V	Entretoise/tige, stabilisateur	Côté d'assemblage:des deux côtés de l'essieu avant; Longueur [mm]:55; Filetage:M10x1,5; Barre/montant:Barre d'accouplement;
3	0862	Entretoise/tige, stabilisateur	Côté d'assemblage:des deux côtés de l'essieu avant; Longueur [mm]:76; Filetage:M12x1,5; Barre/montant:Barre d'accouplement; poids:100;
4	0903	Support moteur	Côté d'assemblage:centre; poids:1140;
5	1052	Support moteur	Côté d'assemblage:Essieu arrière gauche; Type de suspension:Support hydraulique; poids:600;
5	2766	Support moteur	Côté d'assemblage:gauche; Type de suspension:Support métal- caoutchouc; poids:1710;

5 1685 Support moteur Côté d'assemblage:gauche; poids:530; 6 0902 Support moteur Côté d'assemblage:arrière droite; poids:1550; 6 2761 Support moteur Côté d'assemblage:arrière droite; Type de suspension:Support métal-caoutchouc; poids:1280; 7 1550 Suspension, stabilisateur [mm]:18; Côté d'assemblage:des deux côtés de l'essieu avant; Diamètre intérieur [mm]:19; Type de suspension:Support en caoutchouc; poids:30; 8 2725 Kit de protection contre la poussière, amortisseur Côté d'assemblage:Essieu avant; poids:30; Diamètre intérieur 1 [mm]:18; Diamètre intérieur 2 [mm]:71; 9 2691 Kit de protection contre la poussière, amortisseur Côté d'assemblage:des deux côtés de l'essieu avant; poids:30; Diamètre intérieur 1 [mm]:18; Diamètre intérieur 2 [mm]:71; 9 2691 Kit de protection contre la poussière, amortisseur Côté d'assemblage:des deux côtés de l'essieu avant; à?paisseur [mm]:63; poids:90; 9 2645 Butée élastique, suspension [mm]:77; poids:60; 9 0794 Butée élastique, suspension [mm]:14,5; poids:125; 10 1056 Coupelle de suspension [mm]:14,5; poids:125; 10 1955 Coupelle de suspension [mm]:14,5; poids:370; Article complémentaire / Info complémentaire 2:sans roulement à billes; 11 1256 12 6052 Moyeu de roue Côté d'assemblage:des deux côtés de l'essieu avant; Nombre de trous:4; poids:1430; Diamètre extérieur 1 [mm]:40; Diamètre extérieur 2 [mm]:65; 13 11553 Flexible de frein Côté d'assemblage:des deux côtés de l'essieu avant; Nombre de trous:5; poids:2200; Diamètre extérieur 1 [mm]:40; Diamètre extérieur 2 [mm]:65;				
Support moteur Côté d'assemblage:arrière droite; Type de suspension:Support métal- caoutchouc; poids:1280; Suspension, stabilisateur Côté d'assemblage:des deux côtés de l'essieu avant; Diamètre intérieur [mm]:18; Suspension, stabilisateur Côté d'assemblage:des deux côtés de l'essieu avant; Diamètre intérieur [mm]:19; Type de suspension:Support en caoutchouc; poids:30; Kit de protection contre la poussière, amortisseur Kit de protection contre la poussière, amortisseur Côté d'assemblage:Essieu avant; poids:80; Diamètre intérieur 1 [mm]:18; Kit de protection contre la poussière, amortisseur Côté d'assemblage:des deux côtés de l'essieu avant; à?paisseur [mm]:63; poids:90; Butée élastique, suspension Butée élastique, suspension Côté d'assemblage:des deux côtés de l'essieu avant; Diamètre extérieur [mm]:77; poids:60; Dorpelle de suspension Côté d'assemblage:des deux côtés de l'essieu avant; Diamètre intérieur [mm]:14; Diamètre extérieur [mm]:13; Coupelle de suspension Côté d'assemblage:des deux côtés de l'essieu avant; Diamètre intérieur [mm]:14; Diamètre extérieur [mm]:13; Coupelle de suspension Côté d'assemblage:des deux côtés de l'essieu avant; Diamètre intérieur [mm]:195 Coupelle de suspension Côté d'assemblage:des deux côtés de l'essieu avant; Diamètre extérieur [mm]:98; poids:370; Article complémentaire / Info complémentaire 2:sans roulement à billes; Moyeu de roue Côté d'assemblage:des deux côtés de l'essieu avant; Nombre de trous:4; poids:1430; Diamètre extérieur 1 [mm]:40; Diamètre extérieur 2 [mm]:65;	5	1685	Support moteur	Côté d'assemblage:gauche; poids:530;
caoutchouc; poids:1280; 7 1550 Suspension, stabilisateur Côté d'assemblage:des deux côtés de l'essieu avant; Diamètre intérieur [mm]:18; 7 2657 Suspension, stabilisateur Côté d'assemblage:des deux côtés de l'essieu avant; Diamètre intérieur [mm]:19; Type de suspension:Support en caoutchouc; poids:30; 8 2725 Kit de protection contre la poussière, amortisseur Côté d'assemblage:Essieu avant; poids:80; Diamètre intérieur 1 [mm]:18; 9 2691 Kit de protection contre la poussière, amortisseur Côté d'assemblage:Essieu avant; poids:80; Diamètre intérieur 1 [mm]:18; 9 2645 Butée élastique, suspension Côté d'assemblage:des deux côtés de l'essieu avant; Diamètre extérieur [mm]:77; poids:80; 9 0794 Butée élastique, suspension Côté d'assemblage:des deux côtés de l'essieu avant; Diamètre extérieur [mm]:18,5; poids:125; 10 1056 Coupelle de suspension Côté d'assemblage:des deux côtés de l'essieu avant; Diamètre intérieur [mm]:14; Diamètre extérieur [mm]:132; 10 1955 Coupelle de suspension Côté d'assemblage:des deux côtés de l'essieu avant; Diamètre intérieur [mm]:98; poids:370; Article complémentaire / Info complémentaire 2:sans roulement à billes; 11 1256 12 6052 Moyeu de roue Côté d'assemblage:des deux côtés de l'essieu avant; Nombre de trous:4; poids:1430; Diamètre extérieur 1 [mm]:40; Diamètre extérieur 2 [mm]:65;	6	0902	Support moteur	Côté d'assemblage:arrière droite; poids:1550;
stabilisateur [mm]:18; 2657 Suspension, stabilisateur Côté d'assemblage:des deux côtés de l'essieu avant; Diamètre intérieur [mm]:19; Type de suspension:Support en caoutchouc; poids:30; 2725 Kit de protection contre la poussière, amortisseur Côté d'assemblage:Essieu avant; poids:80; Diamètre intérieur 1 [mm]:18; Diamètre intérieur 2 [mm]:71; 2691 Kit de protection contre la poussière, amortisseur Côté d'assemblage:des deux côtés de l'essieu avant; à?paisseur [mm]:63; poids:90; 9	6	2761	Support moteur	
stabilisateur [mm]:19; Type de suspension:Support en caoutchouc; poids:30; Kit de protection contre la poussière, amortisseur Côté d'assemblage:Essieu avant; poids:80; Diamètre intérieur 1 [mm]:18; Diamètre intérieur 2 [mm]:71; Kit de protection contre la poussière, amortisseur Côté d'assemblage:des deux côtés de l'essieu avant; à?paisseur [mm]:63; poids:90; Butée élastique, suspension [mm]:77; poids:60; Butée élastique, suspension [mm]:77; poids:60; Côté d'assemblage:des deux côtés de l'essieu avant; Diamètre extérieur [mm]:18,5; poids:125; Coupelle de suspension [mm]:14; Diamètre extérieur [mm]:132; Coupelle de suspension Côté d'assemblage:des deux côtés de l'essieu avant; Diamètre intérieur [mm]:14; Diamètre extérieur [mm]:132; Coupelle de suspension Côté d'assemblage:des deux côtés de l'essieu avant; Diamètre extérieur [mm]:14; Diamètre extérieur [mm]:132; Coupelle de suspension Côté d'assemblage:des deux côtés de l'essieu avant; Nombre de trous:4; poids:1430; Diamètre extérieur 1 [mm]:40; Diamètre extérieur 2 [mm]:65; poids:2200; Diamètre extérieur 1 [mm]:40; Diamètre extérieur 2 [mm]:65;	7	1550		· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·
2725 contre la poussière, amortisseur Côté d'assemblage:Essieu avant; poids:80; Diamètre intérieur 1 [mm]:18; Diamètre intérieur 2 [mm]:71; Kit de protection contre la poussière, amortisseur Côté d'assemblage:des deux côtés de l'essieu avant; à?paisseur [mm]:63; poids:90; Butée élastique, suspension [mm]:77; poids:60; Butée élastique, suspension Côté d'assemblage:des deux côtés de l'essieu avant; Diamètre extérieur [mm]:18,5; poids:125; Coupelle de suspension [mm]:14; Diamètre extérieur [mm]:132; Coupelle de suspension Côté d'assemblage:des deux côtés de l'essieu avant; Diamètre intérieur [mm]:14; Diamètre extérieur [mm]:132; Coupelle de suspension Côté d'assemblage:des deux côtés de l'essieu avant; Diamètre extérieur [mm]:98; poids:370; Article complémentaire / Info complémentaire 2:sans roulement à billes; Moyeu de roue Côté d'assemblage:des deux côtés de l'essieu avant; Nombre de trous:4; poids:1430; Diamètre extérieur 1 [mm]:40; Diamètre extérieur 2 [mm]:65;	7	2657		
2691 contre la poussière, amortisseur 9 2645 Butée élastique, suspension [mm]:77; poids:60; 9 0794 Butée élastique, suspension [mm]:18,5; poids:125; 10 1056 Coupelle de suspension [mm]:14; Diamètre extérieur [mm]:132; 10 1955 Coupelle de suspension [mm]:98; poids:370; Article complémentaire / Info complémentaire 2:sans roulement à billes; 11 1256 12 6058 Moyeu de roue Côté d'assemblage:des deux côtés de l'essieu avant; Diamètre extérieur 2 [mm]:65; 12 6058 Moyeu de roue Côté d'assemblage:des deux côtés de l'essieu avant; Diamètre extérieur 2 [mm]:65; 13 Côté d'assemblage:droite; Diamètre intérieur [mm]:27; Diamètre extérieur [mm]:98; poids:370; Article complémentaire / Info complémentaire 2:sans roulement à billes;	8	2725	contre la poussière,	
suspension [mm]:77; poids:60; Butée élastique, suspension [mm]:18,5; poids:425; Coté d'assemblage:des deux côtés de l'essieu avant; Diamètre intérieur [mm]:18,5; poids:125; Coupelle de suspension [mm]:14; Diamètre extérieur [mm]:132; Coupelle de suspension [mm]:98; poids:370; Article complémentaire / Info complémentaire 2:sans roulement à billes; Moyeu de roue Côté d'assemblage:des deux côtés de l'essieu avant; Nombre de trous:4; poids:1430; Diamètre extérieur 1 [mm]:40; Diamètre extérieur 2 [mm]:65; Moyeu de roue Côté d'assemblage:des deux côtés de l'essieu avant; Nombre de trous:5; poids:2200; Diamètre extérieur 1 [mm]:40; Diamètre extérieur 2 [mm]:65;	9	2691	contre la poussière,	
suspension [mm]:18,5; poids:125; Coupelle de suspension Côté d'assemblage:des deux côtés de l'essieu avant; Diamètre intérieur [mm]:14; Diamètre extérieur [mm]:132; Coupelle de suspension Côté d'assemblage:droite; Diamètre intérieur [mm]:27; Diamètre extérieur [mm]:98; poids:370; Article complémentaire / Info complémentaire 2:sans roulement à billes; Moyeu de roue Côté d'assemblage:des deux côtés de l'essieu avant; Nombre de trous:4; poids:1430; Diamètre extérieur 1 [mm]:40; Diamètre extérieur 2 [mm]:65; poids:2200; Diamètre extérieur 1 [mm]:40; Diamètre extérieur 2 [mm]:65;	9	2645		
suspension [mm]:14; Diamètre extérieur [mm]:132; Coupelle de suspension Côté d'assemblage:droite; Diamètre intérieur [mm]:27; Diamètre extérieur [mm]:98; poids:370; Article complémentaire / Info complémentaire 2:sans roulement à billes; Moyeu de roue Côté d'assemblage:des deux côtés de l'essieu avant; Nombre de trous:4; poids:1430; Diamètre extérieur 1 [mm]:40; Diamètre extérieur 2 [mm]:65; Moyeu de roue Côté d'assemblage:des deux côtés de l'essieu avant; Nombre de trous:5; poids:2200; Diamètre extérieur 1 [mm]:40; Diamètre extérieur 2 [mm]:65;	9	0794		
[mm]:98; poids:370; Article complémentaire / Info complémentaire 2:sans roulement à billes; 11 1256 12 6052 Moyeu de roue Côté d'assemblage:des deux côtés de l'essieu avant; Nombre de trous:4; poids:1430; Diamètre extérieur 1 [mm]:40; Diamètre extérieur 2 [mm]:65; 12 6058 Moyeu de roue Côté d'assemblage:des deux côtés de l'essieu avant; Nombre de trous:5; poids:2200; Diamètre extérieur 1 [mm]:40; Diamètre extérieur 2 [mm]:65;	10	1056		
Côté d'assemblage:des deux côtés de l'essieu avant; Nombre de trous:4; poids:1430; Diamètre extérieur 1 [mm]:40; Diamètre extérieur 2 [mm]:65; Moyeu de roue Côté d'assemblage:des deux côtés de l'essieu avant; Nombre de trous:5; poids:2200; Diamètre extérieur 1 [mm]:40; Diamètre extérieur 2 [mm]:65;	10	1955		[mm]:98; poids:370; Article complémentaire / Info complémentaire 2:sans
poids:1430; Diamètre extérieur 1 [mm]:40; Diamètre extérieur 2 [mm]:65; Côté d'assemblage:des deux côtés de l'essieu avant; Nombre de trous:5; poids:2200; Diamètre extérieur 1 [mm]:40; Diamètre extérieur 2 [mm]:65;	11	1256		
poids:2200; Diamètre extérieur 1 [mm]:40; Diamètre extérieur 2 [mm]:65;	12	6052	Moyeu de roue	
13 Tlexible de frein Côté d'assemblage:des deux côtés de l'essieu avant; Longueur [mm]:485;	12	6058	Moyeu de roue	
	13	11553	Flexible de frein	Côté d'assemblage:des deux côtés de l'essieu avant; Longueur [mm]:485;